

## **TSLA Holding ApS**

Mariane Thomsens Gade 1 C, 9.  
8000 Aarhus C  
CVR-nr. 30589831

## **Årsrapport 01.10.2017 - 30.09.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25.02.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Rune Haack Quist Hove

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017/18	7
Balance pr. 30.09.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

TSLA Holding ApS

Mariane Thomsens Gade 1 C, 9.

8000 Aarhus C

CVR-nr.: 30589831

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.10.2017 - 30.09.2018

### Direktion

Torben Skovbjerg Larsen, direktør

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje aktier i datterselskaber.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 2.664 t.kr. mod et overskud på 2.160 t.kr. sidste år. Ledelsen anser det opnåede resultat for værende tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(3.750)</b>	<b>(4.550)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		2.668.310	2.160.775
Andre finansielle indtægter		0	3.664
Andre finansielle omkostninger		<u>(224)</u>	<u>(8)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>2.664.336</u></b>	<b><u>2.159.881</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		108.000	355.800
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		500.000	600.000
Overført resultat		<u>2.056.336</u>	<u>1.204.081</u>
		<b><u>2.664.336</u></b>	<b><u>2.159.881</u></b>

**Balance pr. 30.09.2018**

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		7.187.910	5.432.650
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	2	<b>7.187.910</b>	<b>5.432.650</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>7.187.910</b>	<b>5.432.650</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		182	4.125
<b>Tilgodehavender</b>		<b>182</b>	<b>4.125</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>352</b>	<b>383</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>534</b>	<b>4.508</b>
<b>Aktiver</b>		<b>7.188.444</b>	<b>5.437.158</b>

## Balance pr. 30.09.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		5.783.176	4.027.916
Overført overskud eller underskud		1.137.768	893.942
Forslag til udbytte for regnskabsåret		108.000	355.800
<b>Egenkapital</b>		<b><u>7.153.944</u></b>	<b><u>5.402.658</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.750	3.750
Anden gæld		30.750	30.750
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>34.500</u></b>	<b><u>34.500</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>34.500</u></b>	<b><u>34.500</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>7.188.444</u></b>	<b><u>5.437.158</u></b>
Personaleomkostninger	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		
Transaktioner med nærtstående parter	4		

## Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi- metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	125.000	4.027.916	893.942	355.800
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(355.800)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(500.000)	0
Valutakursreguleringer	0	(57.250)	0	0
Årets resultat	0	1.812.510	743.826	108.000
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>5.783.176</b>	<b>1.137.768</b>	<b>108.000</b>
				<b>I alt</b>
				<b>kr.</b>
Egenkapital primo				5.402.658
Udbetalt ordinært udbytte				(355.800)
Udbetalt ekstraordinært udbytte				(500.000)
Valutakursreguleringer				(57.250)
Årets resultat				2.664.336
<b>Egenkapital ultimo</b>				<b>7.153.944</b>

## Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
		<b>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</b>
<b>2. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		<u>1.404.734</u>
<b>Kostpris ultimo</b>		<b><u>1.404.734</u></b>
Opskrivninger primo		4.027.916
Valutakursreguleringer		(57.250)
Andel af årets resultat		2.668.310
Udbytte		<u>(855.800)</u>
<b>Opskrivninger ultimo</b>		<b><u>5.783.176</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b><u>7.187.910</u></b>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet begrænset selvskyldner kaution overfor AART Architechts A/S, AART Architects AAR A/S og AART Architects CPH A/S. Bankgælden udgør 14.966 t.kr. pr. 30.09.2018 (2016/17: 7.207 t.kr.)

### 4. Transaktioner med nærtstående parter

I årsrapporten oplyses alene transaktioner med nærtstående parter, der ikke er gennemført på markedsvilkår. Der er ikke gennemført sådanne transaktioner i regnskabet.
